
Aanwijzings- en benoemingsbesluiten informatiebeheer gemeente 

Alblasserdam 

  

  

Besluit van burgemeester en wethouders van gemeente Alblasserdam tot vaststelling van de 'Aanwij- 

zings- en benoemingsbesluiten informatiebeheer gemeente Alblasserdam'. 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam; 

  

in de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 

1995; 

  

gelet op artikel en 32, derde lid, van de Archiefwet 1995 en artikel 3a van het Archiefbesluit 1995; 

besluit: 

  

  
I. als gemeentearchivaris aan te wijzen: de Gemeentearchivaris van Dordrecht; 

  

II. een Strategisch informatieoverleg in te stellen waarin zitting hebben: de informatiemanagers van 

de Drechtsteden-gemeenten, de gemeentearchivaris, een vertegenwoordiger van team DIV van de 

Servicegemeente Dordrecht en een onafhankelijke deskundige op het terrein van de relatie tussen 

burger en overheid en de betekenis van overheidsinformatie voor deze relatie. 

  

III. dat dit besluit in werking treedt op 7 maart 2023 en wordt aangehaald als: Aanwijzings- en benoe- 

mingsbesluiten informatiebeheer Alblasserdam. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Alblasserdam 

op 7 maart 2023. 

Burgemeester, Secretaris 

J. Heijkoop, S. van Heeren 

Nr. 122262 

GEMEENTEBLAD 21 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 122262 21 maart 2023 1 


